MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 831 – DEZEMBRO/2021

                 Portaria Nº 10/2021 (NUT/CSHNB)

Teresina, 21 de dezembro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

Coordenação do Curso de Nutrição

PORTARIA NUT/CSHNB/UFPI Nº 10, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

 A subcoordenadora do Curso de Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Designar os membros docentes do Colegiado do Curso de Nutrição do Campus Senador
Helvídio Nunes de Barros desta Universidade, com os respectivos suplentes, com mandato de dois anos,
da forma que se segue:

DOCENTE CONDIÇÃO MANDATO

Artemízia Francisca de Sousa – SIAPE 2724744 NATO Período de vigência da função
de coordenadora

Laís Lima de Castro Abreu - SIAPE 2319438 NATO Período de vigência da função
de subcoordenadora

Andrea Gomes Santana de Melo - SIAPE 1582348 TITULAR 23.04.2021 a 22.04.2023

Stella Regina Arcanjo Medeiros - SIAPE 1555913   SUPLENTE 23.04.2021 a 22.04.2023

Danilla Michelle Costa e Silva - SIAPE 2940473 TITULAR 23.04.2021 a 22.04.2023

Ardilles Juan Carlos Alves dos Santos - SIAPE 1257287 SUPLENTE 16.12.2021 a 15.12.2023

                     Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Subcoordenadora do curso de Nutrição-CSHNB/UFPI

Gestão 2021-2023